
Hirvenjuoksun SM 2021Hirvenjuoksun SM 2021
VIRTTAA, 07.08.2021 - 08.08.2021

YksilökilpailutYksilökilpailut

MM

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Koivumäki Janne (M40) 23 Po 264 (26:04) 268 (+2m/-14m) 582 (97 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9) 1114
2. Ikola Juhani (M40) 15 Po 283 (21:47) 272 (-4m/-10m) 558 (93 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7) 1113
3. Kurkela Jani (M40) 28 Ou 262 (26:40) 258 (+13m/+8m) 588 (98 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9) 1108
4. Haikara Vesa (M40) 55 Kp 272 (23:34) 272 (-4m/-10m) 564 (94 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8) 1108
5. Rautiainen Hannes 20 PS 285 (21:22) 268 (+1m/-15m) 552 (92 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7) 1105
6. Häyrinen Ville 39 VS 294 (19:58) 270 (+5m/-10m) 540 (90 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 7, 6) 1104
7. Tammela Masi 17 La 265 (25:46) 290 (-1m/-4m) 546 (91 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8) 1101
8. Savolainen Esa (M40) 41 PS 290 (20:31) 286 (+3m/-4m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 8, 8, 8, 8, 8, 7) 1098
9. Räisänen Heikki 16 PK 287 (21:09) 288 (+4m/-2m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 7, 4) 1097
10. Annunen Miikka 6 Kp 268 (24:34) 274 (0m/-13m) 552 (92 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7) 1094
11. Saalasti Petri (M40) 13 Ky 282 (21:58) 272 (-9m/-5m) 540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7) 1094
12. Jolkkonen Petri 36 PK 269 (24:18) 280 (+2m/-8m) 540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7) 1089
13. Häkkinen Jani (M40) 47 Sa 287 (21:03) 262 (+14m/+5m) 528 (88 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 7, 6) 1077
14. Uusipaikka Mikko (M40) 50 VS 270 (23:52) 268 (+1m/-15m) 534 (89 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 7) 1072
15. Uusivirta Jarno 21 Kp 257 (28:24) 268 (+13m/-3m) 534 (89 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 6) 1059
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16. Seppä Timo (M40) 48 SS 289 (20:48) 228
(+26m/+10m)

540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 6) 1057

17. Peltoniemi Jarno (M40) 19 Sa 253 (29:49) 288 (+4m/-2m) 516 (86 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 7) 1057
18. Lassila Hannu (M40) 57 La 268 (24:34) 242 (+8m/+21m) 546 (91 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 6) 1056
19. Kuntola Sami (M40) 51 Po 268 (24:31) 278 (+9m/+2m) 510 (85 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 6) 1056
20. Ruuskanen Simo (M40) 45 PS 263 (26:12) 288 (+1m/-5m) 504 (84 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 6) 1055
21. Lemmetty Timo 54 PS 290 (20:39) 248 (+7m/-19m) 516 (86 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 7, 6) 1054
22. Tytykoski Martti (M40) 61 VS 264 (25:58) 274 (+6m/+7m) 516 (86 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 6, 6, 6) 1054
23. Tattinen Teemu 2 VS 255 (28:51) 252 (+1m/-23m) 546 (91 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 6) 1053
24. Jääskeläinen Joni 26 Ou 266 (25:24) 220 (-18m/-22m) 564 (94 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7) 1050

25. Väätäinen Kari (M40) 58 PS 270 (24:08) 234
(+14m/+19m)

546 (91 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8) 1050

26. Hiltunen Petri (M40) 3 PK 270 (23:51) 258 (-4m/+17m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 7, 0) 1050
27. Kekkonen Vesa (M40) 11 SS 280 (22:17) 266 (-3m/-14m) 504 (84 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 0) 1050

28. Tuomela Mats (M40) 53 SÖ 277 (22:46) 208
(+26m/+20m)

564 (94 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 7) 1049

29. Pietilä Teemu 9 Kp 271 (23:47) 262 (+16m/+3m) 510 (85 / 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 7, 7, 5) 1043

30. Seppälä Mikko (M40) 63 VS 259 (27:37) 232
(+15m/+19m)

546 (91 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7, 7) 1037

31. Hämäläinen Tommi (M40) 34 Ky 263 (26:29) 264 (+18m/0m) 510 (85 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7, 6, 5) 1037
32. Kojola Lauri 5 VS 270 (24:01) 268 (+1m/-15m) 492 (82 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 6, 6) 1030

33. Tuovinen Janne (M40) 10 PS 265 (25:33) 224
(+24m/+14m)

540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 6) 1029

34. Tattinen ville 22 VS 258 (27:57) 264 (+1m/-17m) 504 (84 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 0) 1026
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35. Salo Janne (M40) 8 Sa 254 (29:10) 268 (-16m/0m) 504 (84 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6) 1026

36. Kuitunen Lasse (M40) 52 SS 292 (20:18) 192
(+27m/+27m)

540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 6) 1024

37. Ylen Marko 14 Um 266 (25:17) 274 (+3m/-10m) 480 (80 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 7, 7, 5, 4) 1020
38. Seppälä Samuel 30 VS 272 (23:33) 260 (-3m/-17m) 486 (81 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 6) 1018
39. Niemelä Petri 7 Ou 286 (21:12) 232 (-16m/-18m) 498 (83 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 8, 8, 4) 1016
40. Mäenpää Jussi (M40) 29 Sa 274 (23:17) 268 (+5m/-11m) 474 (79 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 7, 6, 3) 1016

41. Leskelä Ville 31 Po 248 (31:13) 222
(+20m/+19m)

540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7) 1010

42. Anttila Matti (M40) 56 VS 256 (28:33) 284 (-6m/+2m) 468 (78 / 10, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 7, 6, 6) 1008
43. Maunula Miikka 4 KS 280 (22:13) 258 (+16m/+5m) 468 (78 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 7, 4, 4) 1006
44. Nokipii Ville 46 KS 277 (22:42) 272 (-4m/-10m) 444 (74 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 6, 5, 1) 993
45. Savolainen Sami (M40) 42 KS 257 (28:15) 284 (+6m/-2m) 450 (75 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 4, 0) 991
46. Kasurinen Juhani (M40) 43 PS 264 (25:50) 232 (-4m/-30m) 492 (82 / 10, 10, 10, 10, 8, 8, 7, 7, 7, 5) 988
47. Mäenpää Lasse (M40) 38 Sa 254 (29:22) 248 (+8m/-18m) 486 (81 / 10, 9, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 7, 6) 988

48. Tapola Juha 27 Sa 264 (26:05) 242
(+18m/+11m)

474 (79 / 10, 9, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 6, 5) 980

49. Lemmetty Teemu (M40) 18 PS 275 (23:03) 258 (-6m/-15m) 444 (74 / 10, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 6, 6, 0) 977
50. Anttila Pekka (M40) 33 VS 262 (26:37) 250 (-7m/-18m) 450 (75 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 4, 4, 3) 962

51. Huhtala Pasi (M40) 59 Sa 300 (18:53) 258
(+11m/+10m)

402 (67 / 10, 10, 9, 9, 6, 6, 5, 4, 4, 4) 960

52. Kuusisto Kari (M40) 12 Sa 186 (51:54) 278 (+9m/-2m) 492 (82 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 4, 4) 956

53. Pietikäinen Juha (M40) 62 PS 266 (25:11) 248
(+12m/+14m)

432 (72 / 10, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 4, 4) 946
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54. Rantanen Eero 35 VS 273 (23:22) 262 (+12m/-7m) 402 (67 / 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 7, 1, 0) 937
55. Kettunen Mika (M40) 32 Um 265 (25:37) 264 (+7m/+11m) 396 (66 / 10, 9, 9, 8, 7, 6, 6, 6, 3, 2) 925
56. Kuoppala Markku (M40) 37 Po 256 (28:45) 240 (+22m/+8m) 420 (70 / 10, 9, 9, 9, 7, 7, 7, 6, 4, 2) 916
57. Salmela Petteri (M40) 24 Sa 244 (32:34) 264 (+13m/-5m) 378 (63 / 9, 9, 8, 8, 8, 7, 6, 4, 4, 0) 886

58. Ärling Henri (M40) 25 KS 266 (25:19) 240
(+15m/+15m)

342 (57 / 10, 9, 9, 7, 7, 6, 5, 4, 0, 0) 848

59. Pyrrö Riku (M40) 40 Um 250 (30:39) 210 (+32m/-13m) 360 (60 / 8, 8, 8, 8, 7, 6, 6, 5, 4, 0) 820
60. Lähteenmäki Timo (M40) 1 Sa 278 (22:30) 252 (+1m/+23m) 264 (44 / 10, 9, 8, 6, 6, 5, 0, 0, 0, 0) 794
61. Arkkola Jouko 44 Po DNS
 Jussila Hannu (M40) 60 La DNS

M50M50

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Rissanen Jarmo 70 SS 286 (21:48) 298 (+1m/0m) 564 (94 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8) 1148
2. Keikko Tommi 72 Sa 300 (19:23) 268 (+6m/+10m) 564 (94 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7) 1132
3. Reponen Markku 99 SS 288 (21:22) 284 (+6m/-2m) 546 (91 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 6) 1118
4. Kari Tapani 92 La 263 (26:42) 282 (+8m/-1m) 552 (92 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 8) 1097
5. Patja Pekka 94 KS 260 (27:45) 278 (+11m/0m) 558 (93 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8) 1096
6. Forsman Kari 88 Sa 262 (27:19) 286 (+7m/0m) 546 (91 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8) 1094
7. Ruoho Jorma 86 Sa 265 (26:08) 276 (+5m/-7m) 546 (91 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 7, 6) 1087
8. Hakola Antti 80 Po 265 (26:11) 248 (-3m/-23m) 570 (95 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8) 1083
9. Piirainen Timo 85 Ka 266 (25:51) 274 (+11m/+2m) 540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7) 1080
10. Varis Jukka 91 PK 263 (26:46) 264 (+12m/-6m) 540 (90 / 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 8, 8, 8) 1067
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11. Tiainen Esa 90 Ky 265 (26:13) 262 (+16m/-3m) 534 (89 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 6) 1061
12. Majanen Asko 71 Sa 267 (25:32) 294 (+1m/+2m) 498 (83 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 6, 5) 1059
13. Rontu Jukka 75 Um 251 (30:59) 268 (+6m/+10m) 534 (89 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7) 1053
14. Rautio Jouko 98 Ou 270 (24:39) 270 (+7m/-8m) 510 (85 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 6) 1050
15. Oijennus Asko 83 Po 261 (27:38) 268 (+11m/+5m) 516 (86 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 6) 1045
16. Paasonen Isto 87 SS 268 (25:11) 282 (+5m/+4m) 492 (82 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 6, 5) 1042
17. Kortelainen Kari 95 PS 246 (32:32) 254 (+6m/-17m) 540 (90 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 7, 5) 1040

18. Niemi Hannu 77 Sa 263 (26:55) 236
(+14m/+18m)

540 (90 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 6) 1039

19. Toivonen Kari 97 Sa 252 (30:25) 262 (+1m/+18m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 7, 6, 6) 1036
20. Pöysti Teuvo 81 Sa 270 (24:23) 292 (-4m/0m) 468 (78 / 10, 10, 10, 8, 8, 7, 7, 6, 6, 6) 1030

21. Kaltiainen Tauno 66 PK 262 (27:08) 238
(+16m/+15m)

522 (87 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 7, 7, 7) 1022

22. Seppälä Antti 84 VS 259 (28:17) 252 (+19m/+5m) 510 (85 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 8, 7, 7) 1021
23. Tura Tero 82 Ky 268 (25:15) 254 (+3m/-20m) 498 (83 / 10, 9, 9, 9, 9, 9, 9, 7, 7, 5) 1020
24. Aaltovirta Jarmo 69 La 267 (25:38) 252 (-6m/-18m) 498 (83 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6) 1017
25. Tattinen Petri 67 VS 273 (23:57) 280 (-4m/+6m) 462 (77 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 6, 6, 6, 4) 1015
26. Puoliväli Tarmo 73 Po 266 (25:59) 278 (-4m/+7m) 468 (78 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 5, 4) 1012

27. Grönroos Jari 74 VS 262 (27:19) 226
(+19m/+18m)

522 (87 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 7) 1010

28. Uusivirta Yrjö 100 Kp 271 (24:14) 248 (+16m/-10m) 486 (81 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 0) 1005
29. Tattinen Mika 68 VS 275 (23:34) 240 (-18m/-12m) 486 (81 / 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 6, 6, 6) 1001
30. Koiramäki Jouni 101 Po 261 (27:35) 254 (+19m/-4m) 486 (81 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 3) 1001
31. Valjus Tuomo 89 Ky 262 (27:00) 292 (+3m/+1m) 444 (74 / 10, 10, 9, 9, 8, 7, 7, 7, 7, 0) 998

Hirvenjuoksun SM 2021 - Tuloskooste 09.08.2021

www.hirviurheilu.com



32. Ojalainen Kari 65 Ky 270 (24:39) 256 (+14m/+8m) 444 (74 / 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 5, 2) 970
33. Peuranpää Pasi 93 SS 259 (28:17) 266 (+6m/-11m) 432 (72 / 10, 10, 10, 10, 7, 7, 6, 5, 4, 3) 957
34. Alaviuhkola Antti 96 Ou 260 (27:56) 236 (-13m/-19m) 444 (74 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 0, 0) 940
35. Jääskeläinen Jari 64 VS 252 (30:22) 292 (+3m/+1m) 330 (55 / 10, 8, 8, 7, 6, 5, 5, 4, 2, 0) 874
36. Vendelin Jyrki 76 Ou 238 (35:02) 270 (+7m/+8m) 360 (60 / 10, 10, 9, 7, 7, 5, 4, 4, 3, 1) 868
37. Puustinen Kari 78 PS DNS
 Hietanen Perttu 79 KS DNS

M60M60

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Mikkola Markku 111 Ou 278 (25:55) 278 (-3m/-8m) 558 (93 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8) 1114
2. Ruohonen Heikki (M65) 144 Um 251 (34:35) 264 (+12m/-6m) 588 (98 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9) 1103
3. Luoma-halkola Esa 118 Po 272 (26:58) 278 (+2m/-9m) 546 (91 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 8) 1096
4. Takanen Jouni 135 Ky 268 (28:03) 292 (-3m/-1m) 534 (89 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 7) 1094
5. Ronkainen Ari (M65) 134 PS 299 (23:24) 282 (+2m/-7m) 510 (85 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 7, 5) 1091
6. Olkkonen Markku 133 KS 300 (22:11) 286 (-6m/-1m) 498 (83 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 7, 7, 6) 1084
7. Kiiskinen Tapio 151 PK 272 (26:51) 256 (+16m/-6m) 552 (92 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 6) 1080
8. Suuniitty Hannu (M65) 142 Sa 273 (27:45) 270 (0m/+15m) 534 (89 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 7, 6) 1077
9. Varis Ville (M65) 104 KS 296 (23:58) 258 (+20m/-1m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 3) 1076
10. Pilssari Matti 131 SS 277 (26:02) 288 (+2m/+4m) 510 (85 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 6) 1075
11. Ylönen Tuomo 140 KS 270 (27:21) 264 (-4m/+14m) 540 (90 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7) 1074
12. Minkkinen Timo (M65) 107 Um 270 (28:17) 264 (+2m/-16m) 534 (89 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 8) 1068
13. Närvänen Asko 156 VS 263 (29:34) 292 (+2m/+2m) 510 (85 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 5) 1065
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14. Puhakka Jukka (M65) 127 PK 257 (32:34) 254 (+22m/-1m) 552 (92 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8) 1063
15. Paakkola Veli 110 Ou 273 (26:41) 288 (+4m/-2m) 498 (83 / 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 7, 6) 1059
16. Joensuu Raimo 123 VS 270 (27:12) 254 (+3m/-20m) 534 (89 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 7, 6) 1058
17. Hakamäki Asko 130 Sa 276 (26:11) 258 (-10m/-11m) 522 (87 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 7, 6) 1056
18. Pietilä Juha (M65) 113 Sa 270 (28:15) 262 (-3m/-16m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 7, 5) 1054
19. Monto Jouni 153 Ky 275 (26:26) 286 (+3m/-4m) 480 (80 / 10, 10, 9, 8, 8, 8, 8, 7, 6, 6) 1041
20. Latvala Markku 149 Po 245 (35:38) 250 (-5m/+20m) 540 (90 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 7) 1035
21. Lahdenperä Pekka 114 Sa 273 (26:42) 256 (+5m/-17m) 504 (84 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 6) 1033
22. Leppänen Tapani (M65) 108 KS 278 (26:55) 248 (-12m/-14m) 504 (84 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 4) 1030
23. Pietilä Jarmo 152 Kp 262 (29:50) 264 (+1m/-17m) 504 (84 / 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 7, 7, 4) 1030
24. Tikkanen Reijo 132 PS 275 (26:20) 262 (-8m/-11m) 492 (82 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 6, 4) 1029
25. Lintunen Heikki 121 KS 285 (24:47) 264 (-11m/-7m) 480 (80 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 5) 1029
26. Petäjäjärvi Aimo (M65) 103 La 267 (29:25) 246 (-3m/-24m) 504 (84 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 8, 8, 5) 1017
27. Seppänen Ari 117 Ka 265 (28:50) 234 (-8m/-25m) 516 (86 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 7) 1015
28. Laitinen Markku (M65) 143 PS 297 (23:43) 220 (+12m/-28m) 498 (83 / 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 7, 7, 6) 1015
29. Majava Unto (M65) 128 Ou 300 (23:13) 234 (+17m/-16m) 480 (80 / 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 8, 6, 6) 1014
30. Seppänen Aimo (M65) 129 Ka 276 (27:17) 244 (+3m/-25m) 492 (82 / 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 8, 7, 7) 1012
31. Nevalainen Osmo 116 PK 281 (25:22) 244 (-1m/-27m) 486 (81 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 1) 1011
32. Lohela Kari (M65) 106 Ou 299 (23:25) 232 (+21m/-13m) 480 (80 / 10, 10, 10, 10, 8, 8, 8, 8, 7, 1) 1011
33. Ahponen Kari 155 PK 282 (25:18) 282 (0m/-9m) 444 (74 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 5, 0) 1008
34. Paasonen Risto 147 SS 277 (26:06) 252 (-8m/-16m) 474 (79 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 6, 2) 1003
35. Kröger Matti 141 PS 289 (24:07) 244 (+7m/-21m) 468 (78 / 10, 8, 8, 8, 8, 8, 8, 8, 7, 5) 1001
36. Seppälä Kari (M65) 136 Po 281 (26:26) 264 (+2m/-16m) 456 (76 / 10, 10, 8, 9, 8, 8, 7, 6, 6, 4) 1001
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37. Kossi Taito (M65) 119 Sa 268 (29:08) 238 (+5m/-26m) 492 (82 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 7, 7, 6, 5) 998
38. Haataja Ari (M65) 115 Ou 258 (32:20) 260 (+2m/-18m) 480 (80 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 6, 4) 998
39. Pulju Esko (M65) 138 La 263 (30:48) 256 (+4m/-18m) 474 (79 / 10, 10, 9, 9, 9, 7, 7, 6, 6, 6) 993
40. Takala Mauri 112 Ky 243 (36:25) 252 (-8m/-16m) 492 (82 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 0) 987
41. Kivipelto Kalevi (M65) 105 Po 278 (26:50) 240 (-17m/-13m) 468 (78 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 3, 2) 986
42. Petäjäjärvi Kyösti (M65) 122 La 284 (25:52) 232 (-8m/-26m) 468 (78 / 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 8, 6, 5) 984
43. Heikkilä Timo 124 Po 284 (24:52) 278 (+2m/-9m) 420 (70 / 10, 10, 9, 8, 7, 6, 6, 5, 5, 4) 982
44. Kylä-utsuri Jouko (M65) 126 VS 258 (32:28) 260 (+4m/-16m) 462 (77 / 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 6, 4) 980
45. Toikkanen Ari 139 KS 293 (23:27) 248 (-10m/-16m) 432 (72 / 10, 10, 8, 8, 7, 7, 7, 7, 5, 3) 973
46. Jänkälä Hannu (M65) 109 La 260 (31:47) 232 (-21m/-13m) 474 (79 / 10, 10, 10, 9, 9, 7, 7, 6, 6, 5) 966
47. Petäjäjärvi Ismo 102 La 274 (26:37) 248 (+12m/-14m) 432 (72 / 10, 10, 10, 9, 7, 7, 7, 7, 3, 2) 954
48. Berg Eero (M65) 125 PS 262 (30:56) 242 (-9m/-20m) 438 (73 / 10, 10, 9, 8, 8, 7, 6, 6, 5, 4) 942
49. Leskinen Hannu (M65) 150 Ka 271 (28:02) 258 (+8m/-13m) 408 (68 / 10, 10, 10, 9, 8, 7, 7, 6, 1, 0) 937
50. Paakkola Seppo 148 Ou 252 (33:16) 236 (-12m/-20m) 432 (72 / 10, 10, 9, 8, 7, 7, 6, 6, 5, 4) 920
51. Hemmilä Jouni 145 Ou 257 (31:35) 236 (-13m/-19m) 324 (54 / 9, 8, 7, 7, 7, 5, 5, 4, 2, 0) 817
52. Koivumäki Lasse (M65) 137 Sa 245 (36:48) 230 (-11m/-24m) 264 (44 / 9, 8, 7, 7, 5, 5, 3, 0, 0, 0) 739
53. Kylväjä Hannu 120 Sa DNS
 Ämmälä Jorma (M65) 154 La DNS

M70M70
Sarjalla on lyhennetty matka.

Ikäryhmällä M75 on lyhennetty matka.

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
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1. Ikola Heikki 232 Po 298 (22:19) 262 (-11m/-8m) 564 (94 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 7, 7) 1124
2. Heikkinen Kauko 239 Ka 300 (21:59) 274 (+11m/-2m) 516 (86 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 7) 1090
3. Sormunen Osmo 248 PK 277 (25:44) 278 (+9m/-2m) 528 (88 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 6) 1083
4. Pihlajamäki Markku 231 Sa 266 (28:26) 294 (-1m/-2m) 522 (87 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 7) 1082
5. Leppänen Antero 305 PS 284 (24:30) 274 (-2m/+11m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 6) 1080
6. Soronen Aslak 306 Ou 252 (33:04) 280 (+8m/-2m) 546 (91 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 6) 1078
7. Heikkilä Ossi (M75) 242 Ky 246 (36:15) 272 (+13m/+1m) 558 (93 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 7, 7) 1076
8. Metsälehto Olavi 247 Po 267 (28:04) 286 (+3m/-4m) 504 (84 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 7, 3) 1057
9. Ikonen Ilmari 221 PK 275 (26:08) 270 (+7m/-8m) 498 (83 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 7, 6, 5) 1043
10. Passi Martti 222 Um 286 (24:15) 274 (+1m/+12m) 480 (80 / 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 6) 1040
11. Rantanen Kari 227 SS 241 (36:46) 274 (-7m/+6m) 522 (87 / 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 8) 1037
12. Sipilä Tuomo 214 Kp 282 (24:57) 242 (+28m/+1m) 510 (85 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 7) 1034
13. Lohiniva Reijo 236 La 286 (24:15) 266 (+13m/+4m) 480 (80 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 6, 5, 4) 1032

14. Yli-kutsi Esko 302 Po 289 (23:47) 232
(+18m/+16m)

510 (85 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 7) 1031

15. Annala Pentti 245 Kp 253 (32:33) 284 (-2m/+6m) 492 (82 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 5, 4) 1029
16. Ståhl Juha 244 VS 260 (30:25) 198 (-23m/-28m) 570 (95 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8) 1028
17. Lehtoranta Aarre (M75) 233 Sa 281 (26:14) 272 (+12m/-2m) 474 (79 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 2) 1027
18. Turunen Kari 240 PK 290 (23:33) 248 (+23m/-3m) 480 (80 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 7, 6, 2) 1018
19. Jänkälä Kalervo 237 PS 294 (22:52) 262 (+10m/+9m) 462 (77 / 10, 8, 8, 8, 8, 8, 8, 8, 6, 5) 1018
20. Toivola Jouko (M75) 303 Kp 286 (25:25) 274 (+1m/-12m) 438 (73 / 10, 10, 9, 8, 7, 7, 7, 7, 4, 4) 998
21. Suhonen Pekka 230 PS 288 (23:53) 238 (+7m/+24m) 468 (78 / 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 5) 994
22. Kortesalmi Matti 218 La 268 (27:33) 258 (+1m/-20m) 468 (78 / 10, 10, 9, 8, 8, 8, 8, 8, 3, 6) 994
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23. Juurakko Pauli 219 Po 269 (27:18) 284 (+3m/-5m) 432 (72 / 10, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 5, 1) 985
24. Lehtomäki Lauri (M75) 304 Kp 260 (31:28) 268 (-7m/-9m) 456 (76 / 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 2) 984
25. Soronen Veli 308 Ou 274 (26:12) 238 (+5m/+26m) 468 (78 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7, 4, 0) 980
26. Kronqvist Ralf 228 SÖ 263 (29:26) 238 (-7m/-24m) 474 (79 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 6, 0) 975
27. Tiihonen Lassi 307 SS 275 (26:05) 280 (+1m/+9m) 420 (70 / 10, 9, 9, 8, 7, 7, 5, 5, 5, 5) 975
28. Niemensivu Matti (M75) 223 Sa 300 (23:06) 254 (+6m/-17m) 420 (70 / 10, 8, 8, 8, 8, 7, 7, 7, 6, 1) 974
29. Kammonen Seppo 235 SS 300 (21:56) 272 (+11m/-3m) 402 (67 / 10, 9, 8, 8, 7, 6, 6, 6, 5, 2) 974

30. Hietava Mikko 225 Ou 266 (28:13) 222
(+13m/+26m)

480 (80 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 6, 6, 4) 968

31. Lahti Jouko 249 KS 271 (26:45) 290 (-4m/+1m) 402 (67 / 10, 8, 8, 7, 7, 7, 6, 5, 5, 4) 963
32. Kotka Risto (M75) 310 KS 217 (45:57) 270 (+9m/+6m) 468 (78 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 0) 955
33. Karhatsu Tauno (M75) 220 PS 284 (25:40) 268 (+13m/+3m) 396 (66 / 8, 8, 8, 8, 8, 8, 7, 7, 3, 1) 948
34. Oksman Heikki (M75) 246 PS 262 (30:42) 264 (+16m/-2m) 420 (70 / 10, 9, 9, 9, 8, 7, 5, 5, 5, 3) 946
35. Kärkkäinen Aimo 234 Ou 243 (36:05) 276 (+8m/-4m) 426 (71 / 10, 10, 9, 8, 7, 7, 7, 7, 5, 1) 945
36. Salo Unto (M75) 216 Sa 248 (35:20) 228 (-17m/-19m) 438 (73 / 10, 10, 10, 9, 8, 7, 7, 7, 5, 0) 914
37. Huhtiniemi Paavo 250 Ky 252 (33:05) 274 (-9m/+4m) 372 (62 / 9, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 3, 0, 0) 898
38. Kauppinen Martti 224 PS 258 (31:07) 292 (0m/-4m) 348 (58 / 10, 10, 8, 7, 6, 5, 5, 4, 2, 1) 898
39. Seppä Yrjö (M75) 309 SS 255 (33:04) 246 (+13m/-14m) 396 (66 / 10, 9, 9, 7, 7, 6, 6, 6, 3, 3) 897
40. Hukkanen Pentti (M75) 226 Ou 225 (43:12) 184 (-7m/+51m) 480 (80 / 10, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 7, 7) 889
41. Hämäläinen Pentti 217 KS 272 (26:30) 190 (-22m/-33m) 426 (71 / 10, 10, 8, 8, 8, 7, 7, 6, 5, 2) 888
42. Mätäsniemi Mauri (M75) 229 Sa 248 (35:34) 278 (-5m/-6m) 354 (59 / 10, 9, 8, 8, 7, 6, 5, 4, 2, 0) 880
43. Markkula Jouko 215 VS 259 (30:35) 232 (-17m/-17m) 378 (63 / 10, 9, 9, 9, 9, 6, 6, 5, 0, 0) 869
44. Kainulainen Matti 301 PK 281 (25:08) 292 (+1m/-3m) 198 (33 / 10, 7, 5, 5, 5, 1, 0, 0, 0, 0) 771
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45. Lumme Jukka 213 Po DQ
 Leivonmäki Risto 238 PS DQ
 Sipilä Timo 241 Kp DQ
 Jääskeläinen Viljo (M75) 243 PS DQ

M80M80
Sarjalla on lyhennetty matka.

Ikäryhmillä M85, M90 on lyhennetty matka.

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet

1. Varis Jyrki 323 PK 255 (42:42) 252
(+13m/+11m)

534 (89 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7) 1041

2. Valjus Reijo 316 Ky 272 (37:27) 294 (+1m/-2m) 420 (70 / 10, 9, 8, 8, 8, 6, 6, 6, 5, 4) 986
3. Savisto Reijo 312 Sa 287 (34:57) 226 (+7m/+30m) 462 (77 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 7, 5, 4, 4) 975
4. Pirkkalainen Eino 328 KS 300 (32:46) 290 (-4m/+1m) 348 (58 / 8, 8, 8, 8, 8, 7, 4, 3, 2, 2) 938
5. Knuuttila Helge 327 Po 266 (39:19) 224 (-15m/-23m) 420 (70 / 9, 9, 9, 9, 8, 6, 6, 5, 5, 4) 910
6. Paukku Pekka 331 VS 263 (40:03) 192 (-32m/-22m) 390 (65 / 10, 10, 8, 8, 7, 7, 7, 5, 3, 0) 845

7. Välijeesiö Mauno 322 La 196
(1:02:22)

284 (-2m/-6m) 354 (59 / 10, 10, 9, 8, 7, 6, 6, 3, 0, 0) 834

8. Kujala Paavo 324 KS 235 (49:24) 270 (+13m/-2m) 324 (54 / 9, 8, 8, 7, 6, 6, 3, 3, 2, 2) 829

9. Penttilä Mikko 329 Ky 229 (51:38) 214
(+21m/+22m)

378 (63 / 9, 8, 8, 8, 7, 6, 6, 6, 5, 0) 821

10. Tupakka Taisto 326 Ky 262 (40:31) 294 (0m/+3m) 216 (36 / 8, 6, 6, 5, 4, 4, 3, 0, 0, 0) 772
11. Helle Alpo 315 Sa 297 (33:11) 242 (+23m/+6m) 228 (38 / 10, 9, 6, 5, 4, 3, 1, 0, 0, 0) 767
12. Grundström Einar 330 Sa 262 (40:29) 188 (-37m/-19m) 276 (46 / 8, 7, 7, 6, 6, 6, 3, 2, 1, 0) 726
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13. Anttila Antti 332 Po 288 (34:46) 222
(+13m/+26m)

216 (36 / 8, 6, 5, 5, 4, 3, 3, 2, 0, 0) 726

14. Suhonen Ismo 325 Sa 237 (48:41) 222
(+17m/+22m)

264 (44 / 10, 8, 7, 7, 6, 2, 2, 2, 0, 0) 723

15. Markkanen Raimo (M85) 311 Um 249 (44:44) 158
(+53m/+18m)

264 (44 / 8, 8, 8, 5, 5, 6, 2, 2, 0, 0) 671

16. Pekkalainen Ossi 313 EH DNS
 Heinilä Aki (M85) 314 Sa DNS
 Simonen Topi (M85) 317 PS DNS
 Valjus Hannu 318 Ky DNS
20. Laivo Lasse 319 VS DQ
 Ala-rämi Altti 320 Sa DQ
 Lipponen Raimo 321 PS DQ

NN

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Annunen Enni 169 Kp 264 (27:05) 278 (+6m/+5m) 564 (94 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 9) 1106
2. Vähä-jaakkola Päivi 166 Sa 263 (27:37) 292 (+3m/-1m) 546 (91 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 8) 1101
3. Lohiniva Sari (N40) 164 La 264 (27:18) 276 (+5m/+7m) 504 (84 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 6, 5) 1044
4. Kurikka Iida 172 PS 254 (30:28) 290 (+5m/0m) 486 (81 / 10, 10, 10, 8, 8, 8, 7, 7, 7, 6) 1030
5. Haikara Anne (N40) 161 Kp 269 (25:27) 278 (+9m/+2m) 462 (77 / 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 6, 6, 5) 1009
6. Kojola Neea (N40) 157 VS 292 (21:20) 294 (+1m/+2m) 414 (69 / 10, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 5, 3, 2) 1000
7. Onnela Amanda 168 VS 247 (32:44) 276 (-10m/+2m) 474 (79 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 7, 7, 6, 3) 997
8. Tiainen Titta 167 Ky 246 (33:11) 282 (+5m/+4m) 462 (77 / 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 6, 6) 990
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9. Inna Saara (N40) 159 Sa 262 (27:40) 256 (+13m/+9m) 450 (75 / 9, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 6, 4, 4) 968

10. Häkkinen Anna-liisa (N40) 170 Sa 300 (20:06) 214
(+18m/+25m)

444 (74 / 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 6, 4, 4) 958

11. Voutilainen Katri 171 Ka 252 (31:18) 166
(+33m/+34m)

528 (88 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 7) 946

12. Kuoppala Mirva (N40) 163 Po 269 (25:38) 248 (-8m/-18m) 420 (70 / 9, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 7, 6, 0) 937
13. Lehtelä Heli (N40) 158 Sa 225 (40:17) 290 (+4m/+1m) 420 (70 / 10, 10, 10, 8, 8, 6, 6, 6, 6, 0) 935

14. Martiskainen Ritva 162 PK 237 (36:13) 200
(+22m/+28m)

426 (71 / 10, 10, 9, 8, 7, 7, 6, 6, 6, 2) 863

15. Kettunen Krista (N40) 165 Um 260 (28:26) 120
(+39m/+51m)

468 (78 / 10, 10, 10, 9, 8, 7, 7, 7, 6, 4) 848

16. Pitkäkangas Eve 160 Po DNS

N50N50

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Pitkäkangas Pirjo-marja 184 Po 293 (28:11) 292 (+3m/-1m) 516 (86 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 6, 6) 1101
2. Strand Aira (N55) 173 La 299 (27:15) 290 (+3m/+2m) 498 (83 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 6, 3) 1087
3. Räty Tuula (N60) 176 PS 300 (27:01) 286 (+6m/+1m) 486 (81 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 3, 2) 1072
4. Hemmilä Anne (N55) 174 Ou 265 (33:47) 282 (+9m/0m) 474 (79 / 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 7, 5) 1021
5. Tiainen Tarja (N55) 175 PK 261 (35:14) 278 (+5m/-6m) 468 (78 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7, 6, 5, 4) 1007
6. Hokkanen Jaana 181 PS 280 (30:28) 252 (-10m/-14m) 474 (79 / 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 6, 5) 1006
7. Puoliväli Vuokko (N55) 178 Po 269 (32:25) 290 (+1m/-4m) 426 (71 / 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 6, 6, 5) 985

8. Salo Outi 180 Sa 262 (34:41) 224
(+18m/+20m)

492 (82 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 6, 6) 978
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9. Honkanen Hilkka (N60) 182 PK 292 (28:27) 248 (-8m/-18m) 420 (70 / 9, 9, 8, 7, 7, 7, 7, 6, 6, 4) 960
10. Kartimo Seija (N60) 183 PS 270 (32:02) 220 (-14m/-26m) 468 (78 / 10, 10, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 7, 3) 958

11. Lehtinen Jaana 179 VS 265 (33:57) 228
(+14m/+22m)

456 (76 / 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 6, 6, 4) 949

12. Paasonen Tiina (N55) 177 SS 277 (30:50) 278 (-7m/+4m) 378 (63 / 10, 9, 9, 8, 8, 7, 7, 5, 0, 0) 933

N65N65
Sarjalla on lyhennetty matka.

Ikäryhmillä N70, N75, N80, N85, N90 on lyhennetty matka.

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Oksman Raija (N75) 340 PS 276 (36:21) 276 (+8m/-4m) 504 (84 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 7, 7, 7, 4) 1056
2. Lohiniva Eija 338 La 300 (26:56) 222 (-25m/-14m) 498 (83 / 10, 10, 10, 10, 8, 8, 8, 8, 7, 4) 1020
3. Minkkinen Tarja 336 Um 260 (35:20) 268 (-10m/+6m) 492 (82 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 7, 7, 6, 5) 1020
4. Viljanen Anneli (N75) 333 Sa 247 (45:11) 256 (+1m/+21m) 438 (73 / 10, 9, 8, 8, 7, 7, 7, 6, 6, 5) 941
5. Mätäsniemi Armi (N75) 334 Sa 300 (32:20) 268 (+8m/+8m) 360 (60 / 10, 8, 7, 6, 6, 6, 5, 4, 4, 4) 928
6. Ylisiurua Ritva (N70) 342 Ou 297 (32:59) 268 (-12m/-4m) 360 (60 / 10, 9, 7, 7, 6, 6, 5, 5, 5, 0) 925
7. Suhonen Marja-leena (N70) 337 PS 296 (33:04) 254 (+21m/-2m) 366 (61 / 10, 10, 9, 7, 7, 7, 5, 4, 2, 0) 916
8. Salo Lea (N75) 343 Sa 238 (48:04) 276 (+11m/+1m) 390 (65 / 10, 10, 10, 9, 7, 7, 6, 4, 2, 0) 904
9. Randelin Aila 335 PS 280 (30:18) 242 (-5m/-24m) 378 (63 / 10, 9, 8, 8, 7, 7, 5, 5, 4, 0) 900
10. Hartikainen Sirkka 341 PS 274 (31:18) 272 (+5m/-9m) 324 (54 / 10, 8, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 3, 0) 870
11. Ruuska Eija (N70) 339 Kp DNS

S13S13
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Sarjalla on lyhennetty matka.

Ikäryhmillä P11, P13, P7, P9, T11, T13, T7, T9 on lyhennetty matka.

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Vähä-jaakkola Vihtori (P13) 364 Sa 292 (20:51) 258 (+21m/0m) 600 (100 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10) 1150
2. Saarelainen Anni (T13) 359 PK 274 (24:54) 256 (+16m/+6m) 594 (99 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9) 1124
3. Vähä-jaakkola Tuure (P11) 348 Sa 255 (29:43) 274 (-2m/+11m) 552 (92 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7) 1081
4. Häkkinen Mette (T9) 346 Sa 300 (20:32) 264 (-15m/-3m) 516 (86 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 6) 1080
5. Mäenpää Topias (P9) 344 Sa 294 (22:59) 256 (-1m/-21m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 7, 5) 1072

6. Berg Ville (P11) 350 Sa 264 (26:48) 240
(+20m/+10m)

558 (93 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 8, 8, 7) 1062

7. Tuomela Simon (P13) 354 SÖ 277 (23:22) 248 (-25m/+1m) 534 (89 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 7) 1059
8. Aro Hilma (T11) 363 Sa 252 (31:38) 236 (+29m/-3m) 558 (93 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 9, 8) 1046
9. Salmela Samuel (P11) 353 Sa 291 (21:08) 188 (-37m/-19m) 564 (94 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 7) 1043
10. Häkkinen Veeti (P11) 351 Sa 257 (28:53) 256 (-16m/+6m) 522 (87 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 8, 6) 1035
11. Vähä-jaakkola Fanny (T11) 358 Sa 270 (25:44) 240 (-18m/-12m) 516 (86 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 6) 1026
12. Jolkkonen Eetu (P11) 347 PK 278 (23:10) 228 (-22m/-14m) 510 (85 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 9, 5, 4) 1016
13. Vähä-jaakkola Anna (T11) 361 Sa 242 (35:03) 202 (+8m/+41m) 570 (95 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8) 1014
14. Häyrinen Veikko (P9) 362 SS 300 (21:58) 282 (+3m/+6m) 426 (71 / 10, 9, 9, 8, 8, 8, 8, 6, 4, 1) 1008
15. Launiainen Heta (T11) 360 PK 236 (36:52) 162 (-42m/-27m) 582 (97 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9) 980
16. Haikara Niilo (P11) 355 Kp 268 (25:13) 280 (+6m/+4m) 420 (70 / 10, 9, 9, 8, 8, 8, 6, 6, 6, 0) 968
17. Keikko Alvar (P9) 345 Sa 262 (29:47) 272 (-5m/-9m) 426 (71 / 10, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 5, 5, 4) 960
18. Lemmetty Veeti (P11) 356 PS 300 (19:32) 216 (-29m/-13m) 342 (57 / 10, 9, 9, 7, 5, 5, 4, 4, 4, 0) 858
19. Siuko Hilda (T9) 357 Sa 272 (25:10) 210 (-31m/-14m) 306 (51 / 9, 9, 9, 8, 7, 4, 2, 1, 1, 1) 788
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20. Mäenpää Voitto (P7) 365 Sa 300 (32:52) 198 (-17m/-34m) 186 (31 / 9, 6, 5, 5, 3, 3, 0, 0, 0, 0) 684
21. Vähä-jaakkola Oskari (P7) 366 Sa 297 (33:21) 114 (-6m/+87m) 252 (42 / 8, 7, 7, 6, 6, 5, 3, 0, 0, 0) 663
22. Mäenpää Lempi (T7) 349 Sa 300 (29:05) 198 (-37m/-14m) 150 (25 / 10, 6, 5, 2, 1, 1, 0, 0, 0, 0) 648
23. Ojala Teemu (P13) 352 Sa DNS

S15S15

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet

1. Laukka Frans (P15) 205 VS 236 (38:17) 230
(+18m/+17m)

558 (93 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8) 1024

2. Mennala Samuel (P15) 206 KS 266 (28:11) 266 (-6m/+11m) 492 (82 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 5) 1024
3. Juntunen Henrik (P15) 210 PK 288 (23:54) 240 (-25m/-5m) 456 (76 / 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 6, 5, 5) 984
4. Räsänen Erno-pekka (P15) 209 PK 297 (22:27) 262 (-10m/-9m) 414 (69 / 10, 10, 8, 8, 8, 8, 6, 5, 5, 1) 973
5. Salmela Eemil (P15) 207 Sa 234 (39:03) 292 (+3m/-1m) 414 (69 / 9, 9, 8, 8, 7, 7, 6, 6, 5, 4) 940
6. Nurminen Anni (T15) 211 KS 300 (35:24) 282 (+5m/-4m) 324 (54 / 10, 10, 7, 6, 5, 5, 4, 3, 3, 1) 906
7. Kivikoski Sanni (T15) 212 Sa 284 (38:01) 292 (+3m/-1m) 282 (47 / 10, 8, 8, 8, 7, 3, 2, 1, 0, 0) 858

8. Savolainen Kasper (P15) 208 KS 300 (21:58) 166
(+33m/+34m)

342 (57 / 9, 8, 8, 7, 7, 5, 5, 4, 4, 0) 808

S17S17

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Holopainen Iina (T17) 200 PS 285 (26:16) 274 (0m/-13m) 528 (88 / 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 8, 7) 1087
2. Juntunen Hertta (T17) 194 PK 264 (30:57) 294 (0m/+3m) 528 (88 / 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 7, 7, 7) 1086
3. Hänninen Juha-pekka (P17) 199 Ky 300 (22:11) 274 (-11m/+2m) 498 (83 / 10, 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 6, 5) 1072
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4. Haikara Elsa (T17) 197 Kp 300 (23:40) 250
(+11m/+14m)

516 (86 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 7) 1066

5. Räsänen Roope (P17) 196 PK 299 (22:25) 282 (-3m/-6m) 468 (78 / 10, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 6, 5, 5) 1049
6. Tattinen Aleksi (P17) 203 VS 286 (24:32) 276 (+8m/+4m) 468 (78 / 10, 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 3, 3) 1030

7. Tura Kaisa (T17) 204 Ky 273 (28:14) 216
(+18m/+24m)

486 (81 / 10, 10, 9, 9, 8, 8, 8, 7, 7, 5) 975

8. Uotila Susanna (T17) 202 Sa 255 (33:42) 270 (+5m/-10m) 426 (71 / 10, 8, 8, 8, 7, 7, 7, 7, 7, 2) 951
9. Siuko Helmi (T17) 201 Sa 299 (23:57) 238 (-7m/+24m) 414 (69 / 10, 9, 8, 8, 7, 7, 7, 7, 6, 0) 951
10. Laava Miro (P17) 198 Ou 265 (28:59) 138 (-34m/-47m) 486 (81 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 8, 7, 6, 5) 889
11. Kairus Martina (T17) 195 VS 255 (33:56) 256 (+11m/-11m) 300 (50 / 9, 8, 8, 7, 5, 5, 4, 4, 0, 0) 811

S20S20

  NimiNimi NroNro PiiriPiiri JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta PisteetPisteet
1. Tura Olli (P20) 188 Ky 260 (26:57) 286 (+1m/-6m) 558 (93 / 10, 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 8, 7) 1104
2. Raikaa Kalle (P20) 186 VS 261 (26:40) 292 (+3m/+1m) 516 (86 / 10, 10, 10, 10, 10, 9, 9, 9, 8, 1) 1069
3. Melonen Aapo (P20) 193 SS 294 (19:34) 280 (+8m/+2m) 492 (82 / 10, 10, 9, 9, 9, 9, 8, 8, 3, 7) 1066
4. Randelin Tatu (P20) 189 PS 275 (22:45) 298 (0m/-1m) 486 (81 / 10, 10, 10, 9, 8, 8, 7, 7, 7, 5) 1059
5. Seppälä Silja (T20) 191 VS 300 (28:32) 264 (+5m/+13m) 450 (75 / 10, 9, 8, 8, 8, 8, 6, 6, 6, 6) 1014
6. Paasonen Onni (P20) 190 SS 300 (18:39) 276 (+3m/+9m) 432 (72 / 10, 9, 8, 8, 8, 8, 7, 7, 5, 2) 1008

7. Juntunen Marikki (T20) 187 PK 289 (30:26) 214
(+18m/+25m)

474 (79 / 10, 10, 9, 9, 9, 8, 8, 7, 6, 3) 977

8. Nurminen Antti (P20) 185 KS 270 (23:38) 278 (+2m/+9m) 378 (63 / 10, 9, 7, 7, 7, 6, 5, 5, 4, 3) 926
9. Rantanen Lauri (P20) 192 VS DNS
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JoukkuekilpailutJoukkuekilpailut

Hirvenjuoksun SM 2021 joukkuekilpailu MHirvenjuoksun SM 2021 joukkuekilpailu M
  JoukkueJoukkue PisteetPisteet JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta
1. Satakunta 10775  
 Keikko Tommi 1132 300 (19:23) 268 (+6m/+10m) 564 (94) M50
 Forsman Kari 1094 262 (27:19) 286 (+7m/0m) 546 (91) M50
 Ruoho Jorma 1087 265 (26:08) 276 (+5m/-7m) 546 (91) M50
 Pihlajamäki Markku 1082 266 (28:26) 294 (-1m/-2m) 522 (87) M70
 Suuniitty Hannu 1077 273 (27:45) 270 (0m/+15m) 534 (89) M60 (M65)
 Häkkinen Jani 1077 287 (21:03) 262 (+14m/+5m) 528 (88) M (M40)
 Majanen Asko 1059 267 (25:32) 294 (+1m/+2m) 498 (83) M50
 Peltoniemi Jarno 1057 253 (29:49) 288 (+4m/-2m) 516 (86) M (M40)
 Hakamäki Asko 1056 276 (26:11) 258 (-10m/-11m) 522 (87) M60
 Pietilä Juha 1054 270 (28:15) 262 (-3m/-16m) 522 (87) M60 (M65)
2. Pohjanmaa 10754  
 Ikola Heikki 1124 298 (22:19) 262 (-11m/-8m) 564 (94) M70
 Koivumäki Janne 1114 264 (26:04) 268 (+2m/-14m) 582 (97) M (M40)
 Ikola Juhani 1113 283 (21:47) 272 (-4m/-10m) 558 (93) M (M40)
 Luoma-halkola Esa 1096 272 (26:58) 278 (+2m/-9m) 546 (91) M60
 Hakola Antti 1083 265 (26:11) 248 (-3m/-23m) 570 (95) M50
 Metsälehto Olavi 1057 267 (28:04) 286 (+3m/-4m) 504 (84) M70
 Kuntola Sami 1056 268 (24:31) 278 (+9m/+2m) 510 (85) M (M40)
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 Oijennus Asko 1045 261 (27:38) 268 (+11m/+5m) 516 (86) M50
 Latvala Markku 1035 245 (35:38) 250 (-5m/+20m) 540 (90) M60

 Yli-kutsi Esko 1031 289 (23:47) 232
(+18m/+16m)

510 (85) M70

3. Pohjois-Karjala 10662  
 Räisänen Heikki 1097 287 (21:09) 288 (+4m/-2m) 522 (87) M
 Jolkkonen Petri 1089 269 (24:18) 280 (+2m/-8m) 540 (90) M
 Sormunen Osmo 1083 277 (25:44) 278 (+9m/-2m) 528 (88) M70
 Kiiskinen Tapio 1080 272 (26:51) 256 (+16m/-6m) 552 (92) M60
 Varis Jukka 1067 263 (26:46) 264 (+12m/-6m) 540 (90) M50
 Puhakka Jukka 1063 257 (32:34) 254 (+22m/-1m) 552 (92) M60 (M65)
 Hiltunen Petri 1050 270 (23:51) 258 (-4m/+17m) 522 (87) M (M40)
 Räsänen Roope 1049 299 (22:25) 282 (-3m/-6m) 468 (78) S17 (P17)
 Ikonen Ilmari 1043 275 (26:08) 270 (+7m/-8m) 498 (83) M70

 Varis Jyrki 1041 255 (42:42) 252
(+13m/+11m)

534 (89) M80

4. Pohjois-Savo 10661  
 Rautiainen Hannes 1105 285 (21:22) 268 (+1m/-15m) 552 (92) M
 Savolainen Esa 1098 290 (20:31) 286 (+3m/-4m) 522 (87) M (M40)
 Ronkainen Ari 1091 299 (23:24) 282 (+2m/-7m) 510 (85) M60 (M65)
 Leppänen Antero 1080 284 (24:30) 274 (-2m/+11m) 522 (87) M70
 Randelin Tatu 1059 275 (22:45) 298 (0m/-1m) 486 (81) S20 (P20)
 Ruuskanen Simo 1055 263 (26:12) 288 (+1m/-5m) 504 (84) M (M40)
 Lemmetty Timo 1054 290 (20:39) 248 (+7m/-19m) 516 (86) M
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 Väätäinen Kari 1050 270 (24:08) 234
(+14m/+19m)

546 (91) M (M40)

 Kortelainen Kari 1040 246 (32:32) 254 (+6m/-17m) 540 (90) M50

 Tuovinen Janne 1029 265 (25:33) 224
(+24m/+14m)

540 (90) M (M40)

5. Suur-Savo 10625  
 Rissanen Jarmo 1148 286 (21:48) 298 (+1m/0m) 564 (94) M50
 Reponen Markku 1118 288 (21:22) 284 (+6m/-2m) 546 (91) M50
 Pilssari Matti 1075 277 (26:02) 288 (+2m/+4m) 510 (85) M60
 Melonen Aapo 1066 294 (19:34) 280 (+8m/+2m) 492 (82) S20 (P20)

 Seppä Timo 1057 289 (20:48) 228
(+26m/+10m)

540 (90) M (M40)

 Kekkonen Vesa 1050 280 (22:17) 266 (-3m/-14m) 504 (84) M (M40)
 Paasonen Isto 1042 268 (25:11) 282 (+5m/+4m) 492 (82) M50
 Rantanen Kari 1037 241 (36:46) 274 (-7m/+6m) 522 (87) M70

 Kuitunen Lasse 1024 292 (20:18) 192
(+27m/+27m)

540 (90) M (M40)

 Paasonen Onni 1008 300 (18:39) 276 (+3m/+9m) 432 (72) S20 (P20)
6. Kymi 10597  
 Tura Olli 1104 260 (26:57) 286 (+1m/-6m) 558 (93) S20 (P20)
 Saalasti Petri 1094 282 (21:58) 272 (-9m/-5m) 540 (90) M (M40)
 Takanen Jouni 1094 268 (28:03) 292 (-3m/-1m) 534 (89) M60
 Heikkilä Ossi 1076 246 (36:15) 272 (+13m/+1m) 558 (93) M70 (M75)
 Hänninen Juha-pekka 1072 300 (22:11) 274 (-11m/+2m) 498 (83) S17 (P17)
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 Tiainen Esa 1061 265 (26:13) 262 (+16m/-3m) 534 (89) M50
 Monto Jouni 1041 275 (26:26) 286 (+3m/-4m) 480 (80) M60
 Hämäläinen Tommi 1037 263 (26:29) 264 (+18m/0m) 510 (85) M (M40)
 Tura Tero 1020 268 (25:15) 254 (+3m/-20m) 498 (83) M50
 Valjus Tuomo 998 262 (27:00) 292 (+3m/+1m) 444 (74) M50
7. Varsinais-Suomi 10572  
 Häyrinen Ville 1104 294 (19:58) 270 (+5m/-10m) 540 (90) M
 Uusipaikka Mikko 1072 270 (23:52) 268 (+1m/-15m) 534 (89) M (M40)
 Raikaa Kalle 1069 261 (26:40) 292 (+3m/+1m) 516 (86) S20 (P20)
 Närvänen Asko 1065 263 (29:34) 292 (+2m/+2m) 510 (85) M60
 Joensuu Raimo 1058 270 (27:12) 254 (+3m/-20m) 534 (89) M60
 Tytykoski Martti 1054 264 (25:58) 274 (+6m/+7m) 516 (86) M (M40)
 Tattinen Teemu 1053 255 (28:51) 252 (+1m/-23m) 546 (91) M

 Seppälä Mikko 1037 259 (27:37) 232
(+15m/+19m)

546 (91) M (M40)

 Kojola Lauri 1030 270 (24:01) 268 (+1m/-15m) 492 (82) M
 Tattinen Aleksi 1030 286 (24:32) 276 (+8m/+4m) 468 (78) S17 (P17)
8. Oulu 10498  
 Mikkola Markku 1114 278 (25:55) 278 (-3m/-8m) 558 (93) M60
 Kurkela Jani 1108 262 (26:40) 258 (+13m/+8m) 588 (98) M (M40)
 Soronen Aslak 1078 252 (33:04) 280 (+8m/-2m) 546 (91) M70
 Paakkola Veli 1059 273 (26:41) 288 (+4m/-2m) 498 (83) M60
 Jääskeläinen Joni 1050 266 (25:24) 220 (-18m/-22m) 564 (94) M
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 Rautio Jouko 1050 270 (24:39) 270 (+7m/-8m) 510 (85) M50
 Niemelä Petri 1016 286 (21:12) 232 (-16m/-18m) 498 (83) M
 Majava Unto 1014 300 (23:13) 234 (+17m/-16m) 480 (80) M60 (M65)
 Lohela Kari 1011 299 (23:25) 232 (+21m/-13m) 480 (80) M60 (M65)
 Haataja Ari 998 258 (32:20) 260 (+2m/-18m) 480 (80) M60 (M65)
9. Keski-Suomi 10403  
 Patja Pekka 1096 260 (27:45) 278 (+11m/0m) 558 (93) M50
 Olkkonen Markku 1084 300 (22:11) 286 (-6m/-1m) 498 (83) M60
 Varis Ville 1076 296 (23:58) 258 (+20m/-1m) 522 (87) M60 (M65)
 Ylönen Tuomo 1074 270 (27:21) 264 (-4m/+14m) 540 (90) M60
 Leppänen Tapani 1030 278 (26:55) 248 (-12m/-14m) 504 (84) M60 (M65)
 Lintunen Heikki 1029 285 (24:47) 264 (-11m/-7m) 480 (80) M60
 Mennala Samuel 1024 266 (28:11) 266 (-6m/+11m) 492 (82) S15 (P15)
 Maunula Miikka 1006 280 (22:13) 258 (+16m/+5m) 468 (78) M
 Nokipii Ville 993 277 (22:42) 272 (-4m/-10m) 444 (74) M
 Savolainen Sami 991 257 (28:15) 284 (+6m/-2m) 450 (75) M (M40)
10. Keskipohja 10384  
 Haikara Vesa 1108 272 (23:34) 272 (-4m/-10m) 564 (94) M (M40)
 Annunen Miikka 1094 268 (24:34) 274 (0m/-13m) 552 (92) M
 Uusivirta Jarno 1059 257 (28:24) 268 (+13m/-3m) 534 (89) M
 Pietilä Teemu 1043 271 (23:47) 262 (+16m/+3m) 510 (85) M
 Sipilä Tuomo 1034 282 (24:57) 242 (+28m/+1m) 510 (85) M70
 Pietilä Jarmo 1030 262 (29:50) 264 (+1m/-17m) 504 (84) M60
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 Annala Pentti 1029 253 (32:33) 284 (-2m/+6m) 492 (82) M70
 Uusivirta Yrjö 1005 271 (24:14) 248 (+16m/-10m) 486 (81) M50
 Toivola Jouko 998 286 (25:25) 274 (+1m/-12m) 438 (73) M70 (M75)
 Lehtomäki Lauri 984 260 (31:28) 268 (-7m/-9m) 456 (76) M70 (M75)
11. Lappi 10257  
 Tammela Masi 1101 265 (25:46) 290 (-1m/-4m) 546 (91) M
 Kari Tapani 1097 263 (26:42) 282 (+8m/-1m) 552 (92) M50
 Lassila Hannu 1056 268 (24:34) 242 (+8m/+21m) 546 (91) M (M40)
 Lohiniva Reijo 1032 286 (24:15) 266 (+13m/+4m) 480 (80) M70
 Petäjäjärvi Aimo 1017 267 (29:25) 246 (-3m/-24m) 504 (84) M60 (M65)
 Aaltovirta Jarmo 1017 267 (25:38) 252 (-6m/-18m) 498 (83) M50
 Kortesalmi Matti 994 268 (27:33) 258 (+1m/-20m) 468 (78) M70
 Pulju Esko 993 263 (30:48) 256 (+4m/-18m) 474 (79) M60 (M65)
 Petäjäjärvi Kyösti 984 284 (25:52) 232 (-8m/-26m) 468 (78) M60 (M65)
 Jänkälä Hannu 966 260 (31:47) 232 (-21m/-13m) 474 (79) M60 (M65)

Hirvenjuoksun SM 2021 joukkuekilpailu NHirvenjuoksun SM 2021 joukkuekilpailu N
  JoukkueJoukkue PisteetPisteet JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta
1. Pohjois-Savo 3215  
 Holopainen Iina 1087 285 (26:16) 274 (0m/-13m) 528 (88) S17 (T17)
 Räty Tuula 1072 300 (27:01) 286 (+6m/+1m) 486 (81) N50 (N60)
 Oksman Raija 1056 276 (36:21) 276 (+8m/-4m) 504 (84) N65 (N75)
2. Keskipohja 3181  
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 Annunen Enni 1106 264 (27:05) 278 (+6m/+5m) 564 (94) N

 Haikara Elsa 1066 300 (23:40) 250
(+11m/+14m)

516 (86) S17 (T17)

 Haikara Anne 1009 269 (25:27) 278 (+9m/+2m) 462 (77) N (N40)
3. Lappi 3151  
 Strand Aira 1087 299 (27:15) 290 (+3m/+2m) 498 (83) N50 (N55)
 Lohiniva Sari 1044 264 (27:18) 276 (+5m/+7m) 504 (84) N (N40)
 Lohiniva Eija 1020 300 (26:56) 222 (-25m/-14m) 498 (83) N65
4. Pohjois-Karjala 3070  
 Juntunen Hertta 1086 264 (30:57) 294 (0m/+3m) 528 (88) S17 (T17)
 Tiainen Tarja 1007 261 (35:14) 278 (+5m/-6m) 468 (78) N50 (N55)

 Juntunen Marikki 977 289 (30:26) 214
(+18m/+25m)

474 (79) S20 (T20)

5. Satakunta 3047  
 Vähä-jaakkola Päivi 1101 263 (27:37) 292 (+3m/-1m) 546 (91) N

 Salo Outi 978 262 (34:41) 224
(+18m/+20m)

492 (82) N50

 Inna Saara 968 262 (27:40) 256 (+13m/+9m) 450 (75) N (N40)
6. Pohjanmaa 3023  
 Pitkäkangas Pirjo-marja 1101 293 (28:11) 292 (+3m/-1m) 516 (86) N50
 Puoliväli Vuokko 985 269 (32:25) 290 (+1m/-4m) 426 (71) N50 (N55)
 Kuoppala Mirva 937 269 (25:38) 248 (-8m/-18m) 420 (70) N (N40)
7. Varsinais-Suomi 3011  
 Seppälä Silja 1014 300 (28:32) 264 (+5m/+13m) 450 (75) S20 (T20)
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 Kojola Neea 1000 292 (21:20) 294 (+1m/+2m) 414 (69) N (N40)
 Onnela Amanda 997 247 (32:44) 276 (-10m/+2m) 474 (79) N

Hirvenjuoksun SM 2021 S13 joukkuekilpailuHirvenjuoksun SM 2021 S13 joukkuekilpailu
  JoukkueJoukkue PisteetPisteet JuoksuJuoksu ArviointiArviointi AmmuntaAmmunta
1. Satakunta 3311  
 Vähä-jaakkola Vihtori 1150 292 (20:51) 258 (+21m/0m) 600 (100) S13 (P13)
 Vähä-jaakkola Tuure 1081 255 (29:43) 274 (-2m/+11m) 552 (92) S13 (P11)
 Häkkinen Mette 1080 300 (20:32) 264 (-15m/-3m) 516 (86) S13 (T9)
2. Pohjois-Karjala 3120  
 Saarelainen Anni 1124 274 (24:54) 256 (+16m/+6m) 594 (99) S13 (T13)
 Jolkkonen Eetu 1016 278 (23:10) 228 (-22m/-14m) 510 (85) S13 (P11)
 Launiainen Heta 980 236 (36:52) 162 (-42m/-27m) 582 (97) S13 (T11)
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ViestitViestit

MM
  JoukkueJoukkue NroNro JuoksuJuoksu OsuusaikaOsuusaika ArviosakotArviosakot AmmuntasakotAmmuntasakot
1.1. Pohjois-Karjala 33 44:35 33 11  
 Hiltunen Petri (1) 11:29 11:29 2 (140m) 0
 Nevalainen Osmo (2) 23:51 12:22 1 (153m) 0
 Räsänen Roope (3) 34:47 10:56 0 (80m) 1
 Räisänen Heikki (4) 44:35 09:48 0 (95m) 0
2.2. Pohjois-Savo 22 46:17 55 33  
 Vääntäinen Kari (1) 11:41 11:41 0 (150m) 1
 Lemmetty Teemu (2) 25:46 14:05 3 (128m) 2
 Lemmetty Timo (3) 36:34 10:48 2 (71m) 0
 Rautiainen Hannes (4) 46:17 09:43 0 (100m) 0
3.3. Satakunta 55 47:54 1111 33  
 Huhtala Pasi (1) 12:51 12:51 5 (105m) 2
 Keikko Tommi (2) 23:32 10:41 2 (130m) 0
 Mäenpää Jussi (3) 36:21 12:49 2 (95m) 1
 Häkkinen Jani (4) 47:54 11:33 2 (82m) 0
4.4. Suur-Savo 11 48:59 77 77  
 Kuitunen Lasse (1) 14:16 14:16 3 (137m) 3
 Seppä Timo (2) 25:55 11:39 2 (130m) 0
 Melonen Aapo (3) 35:36 09:41 0 (79m) 0
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 Paasonen Onni (4) 48:59 13:23 2 (85m) 4
5.5. Keski-Suomi 99 49:26 66 44  
 Maunula Miikka (1) 14:09 14:09 5 (125m) 1
 Nurminen Antti (2) 26:55 12:46 1 (138m) 1
 Savolainen Kasper (3) 39:00 12:05 0 (82m) 2
 Nokipii Ville (4) 49:26 10:26 0 (95m) 0
6.6. Keskipohja 1111 50:49 55 11  
 Annunen Miikka (1) 14:37 14:37 4 (130m) 1
 Uusivirta Jarmo (2) 27:46 13:09 1 (137m) 0
 Haikara Vesa (3) 39:28 11:42 0 (85m) 0
 Pietillä Teemu (4) 50:49 11:21 0 (97m) 0
7.7. Varsinais-Suomi 44 50:56 1010 33  
 Häyrinen Ville (1) 12:19 12:19 5 (125m) 1
 Tattinen Teemu (2) 24:21 12:02 0 (142m) 0
 Seppälä Mikko (3) 38:07 13:46 3 (65m) 1
 Uusipaikka Mikko (4) 50:56 12:49 2 (82m) 1
8.8. Kymi 1212 54:35 1010 55  
 Tura Tero (1) 13:19 13:19 4 (130m) 0
 Tura Olli (2) 30:27 17:08 5 (112m) 2

 Hänninen Jukka-
Pekka

(3) 42:57 12:30 1 (76m) 2

 Saalasti Petri (4) 54:35 11:38 0 (100m) 1
9.9. Pohjanmaa 77 54:51 1111 33  
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 Kuntola Sami (1) 12:47 12:47 3 (134m) 0
 Koivumäki Janne (2) 26:36 13:49 4 (122m) 0
 Heikkilä Timo (3) 43:08 16:32 3 (100m) 2
 Ikola Juhani (4) 54:51 11:43 1 (90m) 1
10.10. Lappi 1010 1:02:23 1010 55  
 Lassila Hannu (1) 14:31 14:31 4 (132m) 0
 Tammela Masi (2) 27:37 13:06 4 (123m) 0
 Petäjäjärvi Ismo (3) 43:19 15:42 1 (72m) 2
 Petäjäjärvi Aimo (4) 1:02:23 19:04 1 (103m) 3

M50M50
  JoukkueJoukkue NroNro JuoksuJuoksu OsuusaikaOsuusaika ArviosakotArviosakot AmmuntasakotAmmuntasakot
1.1. Oulu 11 53:29 99 22  
 Majava Unto (1) 14:09 14:09 5 (140m) 0
 Rautio Jouko (2) 28:18 14:09 1 (100m) 1
 Lohela Kari (3) 40:41 12:23 0 (94m) 1
 Mikkola Markku (4) 53:29 12:48 3 (111m) 0
2.2. Keski-Suomi 77 53:31 88 22  
 Olkkonen Markku (1) 13:46 13:46 5 (135m) 0
 Varis Ville (2) 26:30 12:44 1 (115m) 0
 Lintunen Heikki (3) 40:24 13:54 0 (95m) 2
 Ylönen Tuomo (4) 53:31 13:07 2 (115m) 0
3.3. Varsinais-Suomi 55 54:18 99 22  
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 Tattinen Petri (1) 14:31 14:31 5 (138m) 1
 Närvänen Asko (2) 27:28 12:57 0 (110m) 0
 Joensuu Raimo (3) 39:41 12:13 0 (96m) 0
 Tattinen Mika (4) 54:18 14:37 4 (107m) 1
4.4. Suur-Savo 22 55:40 66 44  
 Paasonen Risto (1) 14:31 14:31 3 (150m) 0
 Rissanen Jarmo (2) 28:00 13:29 0 (107m) 2
 Reponen Markku (3) 39:38 11:38 2 (80m) 0
 Pilssari Matti (4) 55:40 16:02 1 (120m) 2
5.5. Lappi 66 55:46 22 44  
 Petäjäjärvi Kyösti (1) 14:16 14:16 1 (160m) 1
 Aaltovirta Jarmo (2) 27:26 13:10 1 (101m) 0
 Lohiniva Reijo (3) 43:17 15:51 0 (90m) 2
 Tapani Kari (4) 55:46 12:29 0 (130m) 1
6.6. Pohjois-Karjala 99 1:00:54 1010 44  
 Varis Jukka (1) 17:46 17:46 5 (138m) 2
 Kaltiainen Tauno (2) 31:47 14:01 0 (107m) 1
 Kiiskinen Tapio (3) 45:55 14:08 1 (85m) 1
 Ahponen Kari (4) 1:00:54 14:59 4 (105m) 0
7.7. Pohjanmaa 33 1:01:16 66 66  
 Hakola Antti (1) 17:53 17:53 5 (108m) 2
 Ikola Heikki (2) 32:51 14:58 1 (115m) 1
 Kivipelto Kalevi (3) 46:56 14:05 0 (90m) 1
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 Puoliväli Tarmo (4) 1:01:16 14:20 0 (134m) 2
8.8. Satakunta 1010 1:01:56 55 66  
 Forsman Kari (1) 17:14 17:14 5 (140m) 2
 Suuniitty Hannu (2) 32:45 15:31 0 (110m) 2
 Ruoho Jorma (3) 46:59 14:14 0 (89m) 1
 Hakamäki Asko (4) 1:01:56 14:57 0 (129m) 1
9.9. Pohjois-Savo 44 1:02:12 77 88  
 Ronkainen Ari (1) 15:25 15:25 4 (143m) 1
 Kasurinen Juhani (2) 29:25 14:00 0 (112m) 2
 Suhonen Pekka (3) 49:36 20:11 2 (82m) 5
 Laitinen Markku (4) 1:02:12 12:36 1 (120m) 0

NN
  JoukkueJoukkue NroNro JuoksuJuoksu OsuusaikaOsuusaika ArviosakotArviosakot AmmuntasakotAmmuntasakot
1.1. Satakunta 44 41:59 77 33  
 Vähä-Jaakkola Päivi (1) 16:52 16:52 5 (95m) 0
 Häkkinen Anna-Liisa (2) 29:49 12:57 2 (108m) 2
 Siuko Helmi (3) 41:59 12:10 0 (80m) 1
2.2. Varsinais-Suomi 33 45:20 55 55  
 Sirviö Iida (1) 12:21 12:21 1 (120m) 1
 Seppälä Silja (2) 30:26 18:05 3 (79m) 1
 Kojola Neea (3) 45:20 14:54 1 (75m) 3
3.3. Keskipohja 66 46:00 33 77  
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 Annunen Enni (1) 16:23 16:23 3 (111m) 2
 Haikara Elsa (2) 31:50 15:27 0 (98m) 3
 Haikara Anne (3) 46:00 14:10 0 (78m) 2
4.4. Lappi 11 49:16 44 33  
 Strand Aira (1) 18:00 18:00 3 (110m) 2
 Lohiniva Sari (2) 31:58 13:58 1 (103m) 0
 Lohiniva Eija (3) 49:16 17:18 0 (80m) 1
5.5. Pohjanmaa 99 50:40 88 33  
 Kuoppala Mirva (1) 17:16 17:16 5 (101m) 2
 Puoliväli Vuokko (2) 36:12 18:56 3 (79m) 1
 Pitkäkangas Pirjo-Marja (3) 50:40 14:28 0 (78m) 0
6.6. Pohjois-Savo 22 51:08 88 66  
 Hokkanen Jaana (1) 16:52 16:52 5 (100m) 0
 Holopainen Iina (2) 35:46 18:54 3 (79m) 3
 Räty Tuula (3) 51:08 15:22 0 (83m) 3
7.7. Pohjois-Karjala 55 58:40 88 77  
 Honkanen Hilkka (1) 17:47 17:47 4 (106m) 1
 Tiainen Tarja (2) 40:23 22:36 2 (85m) 4
 Juntunen Hertta (3) 58:40 18:17 2 (93m) 2
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